
UCHWAŁA NR XIX/458/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie określenia kierunków działania Prezydenta Miasta Szczecin w zakresie opracowania 
polityki tworzenia korzystnych warunków dla rozwoju ruchu pieszego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Szczecin określa kierunki działania Prezydenta Miasta Szczecin w zakresie 
opracowania polityki tworzenia korzystnych warunków dla rozwoju ruchu pieszego, której celem 
powinno być zwiększenie roli i jakości systemu transportu pieszego z uwzględnieniem potrzeb 
wszystkich grup użytkowników infrastruktury pieszej.

§ 2. Rada Miasta Szczecin wyraża stanowisko, iż zakres polityki, o której mowa w § 1, powinien 
obejmować w szczególności:

1) diagnozę stanu obecnego uwzględniającą audyt miejsc szczególnie niebezpiecznych oraz trudno 
dostępnych i nieprzyjaznych dla pieszych,

2) standardy projektowania i wykonania dróg dla pieszych wraz z otoczeniem,

3) wytyczne projektowania i wykonania dróg dla pieszych wraz z otoczeniem.

§ 3. Opracowanie polityki, o której mowa w § 1, powinno odbywać się z uwzględnieniem udziału 
przedstawicieli organizacji pozarządowych, w szczególności reprezentujących pieszych, w tym osoby 
niepełnosprawne, niepełnoletnie oraz seniorów:

§ 4. Rada Miasta Szczecin uznaje za zasadne utworzenie stanowiska rzecznika ds. mobilności 
pieszej, którego zadaniem byłby stały nadzór nad realizacją zapisów polityki.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 84DA5315-FEB6-4AF3-BA18-B6350069CFA6. Podpisany Strona 1




